
令和 7年１２月吉日 

お 客 様 各 位 

 

日本通運株式会社 京浜港ﾀｰﾐﾅﾙ支店 

東京事業所 青海ﾀｰﾐﾅﾙﾁｰﾑ 

 TEL:03-3520-2922 

FAX:03-3528-0127 

 

年末・年始における取扱いについて 
 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社中央防波堤地区バンプール・大井地区バンプールの年末年始搬出入 

取扱いにつきましては、下記の通りといたしますので、宜しくお願い申し上げ 

ます。 

敬具 

 

記 

 

 

対象施設 ： ① 中防日通バンプール     

       ② 中防日通臨時バンプール   

       ③ NX 大井バンプール 

 

 

年末：令和 7 年 12月 29 日（月）０８時３０分より１6 時３０分まで 

 

 

令和 7 年 12 月 30 日（火）から令和 8 年 1 月 4 日（日）まで 休業 

 

 

年始：令和 8 年１月 5 日（月）０８時３０分より１６時３０分まで 

 

 


